
 

 

〔〔会会長長挨挨拶拶〕〕  

〔〔委委員員会会報報告告〕〕  
  

〈出席委員会〉萩原竜治委員長 

本日の出席数  ５０名    

５月１１日のﾒｰｸｱｯﾌﾟ １４名     

訂正出席率 １００％ 

 東京・大阪で自衛隊の大規模接種センターがスタートしました。西尾は相変わら

ず予約電話が繋がりません。１０時半の時点でネットは定員に達しました。「６月７日

～２０日は２回目の接種予約が入っていますので、１回目の予約受付は致しませ

ん。６月２１日以降の予約は詳細が決まり次第、ご案内申し上げます」という案内が

出ておりました。気落ちしてください。医者の方に聞くと、６月下旬になったら各医

院でワクチンを打てるような話が出てきているそうです。６０歳～８０歳の若い方は接 

種会場に行ってもらって、９０～１００歳の方はかかりつけ医で、というように分かれるのかなと言ってみ

えたので、６月下旬になったら皆さんそのような対応で動かれるのが良いのかと思います。 

 なかなか感染者数が減らないので、５月末で終了予定だった緊急事態宣言について、大村知事が

延長の要求を出すというニュースを見ました。２週間または２０日までの延長になると思います。これを

受けて、西尾ＲＣの例会も６月１日は中止にし、８日のクラブフォーラムと１５日の例会は短縮例会で行

います。最終例会は全員出席できちんとやりたいと思いますので、よろしくお願い致します。それまで

は皆さんの健康に留意しながらの例会に努めたいと思います。ご協力をよろしくお願い致します。あま

り明るいニュースがありません。明るいニュースは逃げ恥で星野源さんと新垣結衣さんがうまいこと逃

げちゃったということくらいでしょうか。５・６月と皆さん病気にならないようお過ごしください。 

 

2020-21年度テーマ 

西尾ロータリー Ｗｅｅｋｌｙ 西尾ロータリー Ｗｅｅｋｌｙ 

会長 / 天野 卓    幹事 / 羽佐田芳和 
クラブ会報委員 岩瀬淳治 / 金原健志 / 星野和幸 

例会日：火曜日 12:30  例会場：西尾コンベンションホール  

事務局：西尾市永楽町 3-45  西尾信用金庫中央支店内 204 

TEL：0563-54-7770  FAX：0563-54-7050  URL:http://www.nishio-rotary.org 

第 3035 回例会 令和 3 年 5 月 25 日(火)   天気：晴  No.31 

【本日のプログラム】 

司   会  本田正則委員          斉 唱   「我等の生業」 

プログラム  短縮例会 

〈スマイルボックス委員会〉榊原茂太郎委員長 
天野 卓君 緊急事態宣言が延長されそうなので 6月

例会のやり方を考えます。ご協力お願いします。 

羽佐田芳和君 愛知県ドッジボール協会 三河支部長

に再任されました。 

西尾市ドッジボール協会 会長に再任されました。 

尾﨑隆爾君 会長杯ゴルフコンペでは大変お世話にな

りました。有難うございました。 

小澤育史君 まだダイエット中です。現在９キロ減です。 

古希を無事に迎える事が出来ました。 

最近釣りに行っても釣れません。おまけに出船できたら

ＧＰＳが壊れて帰港。スマイルで何とか！ 

 

食事 

「えんとつ」 



 

 

岡田雅彦君 東海税理士会西尾支部第４２回

定期総会にて、支部長として再任いただきまし

た。加藤浩道先生には格別なるご指導賜りま

すよう心からお願い申し上げます。 

西尾市明るい選挙推進協議会にて、委員とし

て再任いただきました。羽佐田芳和選挙管理

委員長、加藤浩道選挙管理委員、ご指導賜り

ますよう心からお願い申し上げます。 

松本容明君 大変遅くなりました。奥谷さん入

会おめでとうございます。 

先日のリクリエーションクラブゴルフコンペ３位

でした。有難うございました。 

角谷和行君 先日の会長杯ゴルフコンペでハ

ンディキャップと同伴メンバーに恵まれ優勝さ

せていただきました。有難うございました。引き

続きゴルフ活動は励みたいと思いますので、

お付き合い宜しくお願い致します。 

奥谷さん入会おめでとうございます。 

岩瀬淳治君 角谷君、西尾リクリエーションコン

ペの優勝おめでとうございます。当分貴殿には

勝てそうにありません。 

平岩博行君 奥谷さんご入会おめでとうござい

ます。 
鈴木隆弘君 奥谷さん入会おめでとうございま

す。これから宜しくお願いします。 

加藤敦成君 奥谷さん入会おめでとうございま

す。これから仲良く宜しくお願いします。 

山尾ひろみ君 奥谷さんご入会おめでとうござ

います。宜しくお願いします。 

外山晃久君 奥谷さんご入会おめでとうござい

ます。 

高園雅充君 奥谷さんご入会おめでとうござい

ます。宜しくお願い致します。 

先日結婚記念日のお花を頂きました。有難うご

ざいました。久々に嫁さんと話が出来ました…。 

5/27(木)西尾市役所応接室にて、目録贈呈式がありました。（吉良氏 800年祭事業協賛） 

斎藤吾朗会長、中村健市長顧問にもご臨席を賜りました。 

 


